ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 16.03.2017 № 30

	Постановляю:
	1.Внести в Положение о порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утверждённое постановлением ГубернатораУльяновской области от 16.03.2017№ 30
«О порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», следующие изменения:
	1) в пункте 9:
[bookmark: _GoBack]	а) в подпункте 1 после слов «Ульяновской области» дополнить словами«по согласованию с Агентством архитектуры и градостроительства Ульяновской области»;
	б) подпункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3)управлением муниципальной политики администрации Губернатора Ульяновской области − для номинации «Обеспечение эффективной обратной связи с жителями муниципальных образований Ульяновской области, развитие территориального общественного самоуправления и привлечение граждан к осуществлению (участию в осуществлении) местного самоуправления в иных формах.».
	в) дополнитьподпунктом 4 следующего содержания:
	«4)управлением внутренней политики администрации Губернатора Ульяновской области – для номинации «Укрепление межнационального мира и согласия, реализация иных мероприятий в сфере национальной политики на муниципальном уровне.»;
	2) в пункте 12:
	а) в абзаце первом слово «Первый» исключить;
	б) в абзаце втором слово «внутренней» заменить словом «муниципальной».
	2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернаторобласти 								  С.И. Морозов